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Saisonales

Braunkohl

mit einer frischen Bregenwurst,
Bauchfleisch und Salzkartoffeln

Braunkohl
mit einer geraucherten Bregenwurst,
Kasseler und Salzkartoffeln

Braunkohl
mit einer Krakauer,
Kasseler und Salzkartoffeln

Braunkohl -Satt-
mit allen gewunschten Beilagen

Hirschbraten aus der Keule
mit Pfifferlingen, Apfelrotkohl,
Preiselbeerfrucht und Kroketten

Wildschweinbraten aus der Keule
mit Pfifferlingen, Rosenkohl,
Preiselbeerfrucht und Kroketten

Wildpfanne -Kéhler Liesel-
Hirschbraten und Wildschweinbraten
mit Pfifferlingen, Rotkohl Rosenkohl,
Preiselbeerfrucht und Kroketten

Wildgulasch
mit Pfifferlingen, Champignons, Apfelrotkohl,
Preiselbeerfrucht und KléRen

2050 €

2050 €

20,50 €

2900 €

3390 €

3150 €

3500€

3150 €




