

## Saisonales

Braunkohl	
mit einer frischen Bregenwurst, Bauchfleisch und Salzkartoffeln	20,50 €
Braunkohl mit einer geräucherten Bregenwurst, Kasseler und Salzkartoffeln	20,50€
Braunkohl mit einer Krakauer, Kasseler und Salzkartoffeln	20,50€
Braunkohl -Satt- mit allen gewünschten Beilagen	29,00€
Hirschbraten aus der Keule mit Pfifferlingen, Apfelrotkohl, Preiselbeerfrucht und Kroketten	33,90 €
Wildschweinbraten aus der Keule mit Pfifferlingen, Rosenkohl, Preiselbeerfrucht und Kroketten	31,50 €
Wildpfanne -Köhler Liesel- Hirschbraten und Wildschweinbraten mit Pfifferlingen, Rotkohl, Rosenkohl, Preiselbeerfrucht und Kroketten	35,00 €
<b>Wildgulasch</b> mit Pfifferlingen, Champignons, Apfelrotkohl, Preiselbeerfrucht und Klößen	31,50 €